

Årsredovisning

för

Artilleriet Interiors AB

Org.nr. 556823-6920

Räkenskapsåret

2024-02-01 – 2025-01-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christian Duivenvoorden, Styrelseledamot

2025-05-05

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Artilleriet står för en kurerad kollektion av inredning, möbler och inredningsdetaljer. Sortimentet är en utvald blandning av klassisk design och nutida produkter. Försäljningen bedrivs genom två butiker i Göteborg, inrednings studio och en internationell webshop.

Företaget har sitt säte i Göteborg

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget uppnått en positiv ekonomisk utveckling och redovisar en vinst. Detta resultat är ett direkt resultat av flera strategiska åtgärder och framgångsrika projekt.

Bolaget har framgångsrikt slutfört projektet för att förbättra vår webshop, vilket har lett till ökad kundnöjdhet och högre försäljningssiffror. De besparingsåtgärder som påbörjades under föregående år har visat sig vara effektiva, och minskade personal- och driftskostnader har bidragit till det positiva resultatet. Förhandlingar om villkor för befintliga avtal har resulterat i förbättrade kostnads- och betalningsvillkor, vilket har stärkt bolagets ekonomiska ställning.

Trots stora valutaförändringar har bolaget lyckats hantera dessa på ett sätt som minimerat negativa effekter på resultatet. Fortsatta investeringar i vårt eget produktsortiment har lett till en bredare produktportfölj och ökad försäljning. Bolaget har fortsatt att hålla en strikt återhållsamhet med alla icke nödvändiga kostnader, vilket har bidragit till det positiva resultatet.

Sammanfattningsvis har dessa åtgärder och projekt varit avgörande för att uppnå årets vinst och skapa en stabil grund för fortsatt tillväxt och utveckling.

Förväntad framtida utveckling, likviditet och ställning

Under det kommande året förväntar vi oss en fortsatt positiv utveckling inom våra kärnverksamhetsområden. Vi planerar att expandera produkter under vårt eget varumärke Artilleriet Ateliers genom strategiska investeringar och partnerskap, vilket förväntas leda till ökad omsättning och förbättrad lönsamhet.

Likviditeten bedöms vara tillfredsställande, med en god kassaflödesgenerering från den löpande verksamheten. Vi har även säkerställt tillgång till ytterligare finansiering vid behov, vilket ger oss flexibilitet att hantera eventuella oförutsedda utgifter eller investeringar.

Vår finansiella ställning är stabil, med en sund balansräkning och en låg skuldsättningsgrad. Vi kommer att fortsätta fokusera på att upprätthålla en stark finansiell position genom noggrann kostnadskontroll och effektiv kapitalallokering.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	67 338 778	60 066 071	59 655 021	62 747 650	46 677 531
Resultat efter finansiella poster	3 105 877	-2 665 648	-2 291 426	4 909 639	1 094 608
Soliditet (%)	28,3	15,4	28,1	42,3	21,9

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Nettoomsättning: Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	4 777 882	-2 665 648	2 212 234
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		-2 665 648	2 665 648	
Årets resultat			3 105 877	3 105 877
Belopp vid årets utgång	100 000	1 912 234	3 105 877	5 118 111

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 912 234
Årets resultat	3 105 877
Summa	5 018 111

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	4 518 111
Summa	5 018 111

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 500 000 kr, vilket motsvarar 500,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-02-01 2025-01-31	2023-02-01 2024-01-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		67 338 778	60 066 071
Övriga rörelseintäkter		336 637	675 750
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		67 675 416	60 741 821
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-44 098 790	-40 581 419
Övriga externa kostnader		-9 174 917	-9 918 425
Personalkostnader	2	-10 715 088	-12 406 298
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-262 637	-301 407
Övriga rörelsekostnader		-284 665	-221 556
Summa rörelsekostnader		-64 536 097	-63 429 104
Rörelseresultat		3 139 319	-2 687 283
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15 551	38 483
Räntekostnader och liknande resultatposter		-48 993	-16 848
Summa finansiella poster		-33 442	21 635
Resultat efter finansiella poster		3 105 877	-2 665 648
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	0
Summa bokslutsdispositioner		0	0
Resultat före skatt		3 105 877	-2 665 648
Årets resultat		3 105 877	-2 665 648

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-01-31	2024-01-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	381 741	526 670
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	277 766	395 473
Summa materiella anläggningstillgångar		659 507	922 144
Summa anläggningstillgångar		659 507	922 144
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		434 666	393 723
Färdiga varor och handelsvaror		8 849 337	7 394 856
Förskott till leverantörer		476 736	592 791
Summa varulager m.m.		9 760 739	8 381 371
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 129 979	1 066 897
Övriga fordringar		1 044 704	252 900
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		562 641	614 738
Summa kortfristiga fordringar		2 737 323	1 934 535
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 896 370	3 156 272
Summa kassa och bank		4 896 370	3 156 272
Summa omsättningstillgångar		17 394 433	13 472 178
SUMMA TILLGÅNGAR		18 053 940	14 394 322

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-01-31	2024-01-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 912 234	4 777 882
Årets resultat		3 105 877	-2 665 648
Summa fritt eget kapital		5 018 111	2 112 234
Summa eget kapital		5 118 111	2 212 234
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		1 306 664	0
Summa långfristiga skulder		1 306 664	0
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	0
Övriga skulder till kreditinstitut		37 120	61 763
Förskott från kunder		6 140 252	4 556 981
Leverantörsskulder		2 669 429	2 698 976
Skatteskulder		0	143 994
Övriga skulder		1 738 832	3 652 236
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 043 532	1 068 138
Summa kortfristiga skulder		11 629 165	12 182 088
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		18 053 940	14 394 322

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer		
Inventarier, verktyg och installationer	20-33%	3-5
Förbättringsutgifter på annans fastighet		
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20%	5

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2025-01-31	2024-01-31
Medelantalet anställda	16,00	18,00

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

	2025-01-31	2024-01-31
Ingående anskaffningsvärden	799 644	935 690
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		38 499
Försäljningar/utrangeringar		-174 545
Utgående anskaffningsvärden	799 644	799 644
Ingående avskrivningar	-272 974	-267 011
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		144 330
Årets avskrivningar	-144 930	-150 293
Utgående avskrivningar	-417 904	-272 974
Redovisat värde	381 740	526 670

Not 4 – Förbättringsutgifter på annans fastighet

Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-01-31	2024-01-31
Ingående anskaffningsvärden	755 567	755 567
Utgående anskaffningsvärden	755 567	755 567
Ingående avskrivningar	-360 094	-208 980
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-117 707	-151 114
Utgående avskrivningar	-477 801	-360 094
Redovisat värde	277 766	395 473

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Göteborg

Christian Duivenvoorden

Sofie Ekeberg

2025-05-02

2025-05-02

Styrelseordförande / Styrelseledamot

Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den 2025-05-02

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Inger Kollberg

Auktoriserad revisor
